
 

            

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                  2021  року №                                     сесії   восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про затвердження  змін до  фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства 

«Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської  
міської ради Миколаївської області 
 

Заслухавши інформацію директора КНП «Баштанська  багатопрофільна  
лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської  області Барсегян А.А. про 
розгляд та затвердження змін до  фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської області, на підставі пункту 18 частини 
шостої та  частини сьомої статті 55, статті 26 Закону України  від 21 травня 
1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно  
вимог Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансового 
плану суб’єкта господарювання державного сектору економіки, затвердженого 
наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 02 березня 
2015 року №205(у редакції наказу  Міністерства економічного розвитку і 
торгівлі України від 31 липня  2018 року №1070), міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію директора КНП «Баштанська  багатопрофільна  лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської області Барсегян А.А   про розгляд та 
затвердження змін до  фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради 
Миколаївської області прийняти до відома. 
 

         2. Затвердити  зміни  до  фінансового  плану  комунального  
некомерційного  підприємства   «Баштанська багатопрофільна  лікарня » 
Баштанської міської ради  Миколаївської області  на  2021 рік затвердженого   
рішенням  міської  ради  від 04.02.2021 року  №16 « Про прийняття  зі  спільної 
власності   територіальних громад міста, сіл Баштанського району в  особі  
Баштанської  районної  ради  у   комунальну власність територіальної громади 
Баштанської міської  ради» КНП  «Багатопрофільна  лікарня  Баштанського  
району» Баштанської  районної  ради Миколаївської  області, зміну  



засновника, найменування  та  затвердження  Статуту  в  новій  редакції», та  
викласти  у  новій  редакції (додаються ). 
 

         

       3.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі,  побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності  та  етики. 

 

 

 
Міський голова                 Олександр  БЕРЕГОВИЙ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

 

 

           

           

 

 

 



 

 


